	贵州惠罗11标红水河特大桥重型设备使用计划表

	序号
	名称
	规格
	使用数量
	使用高度（m）
	计划使用时间
	计划退场时间
	使用时间（月）
	备注

	1
	电梯1#
	变频式
	1台
	190
	2014-11-1
	2016-8-31
	22
	贵州岸主塔下游

	2
	电梯2#
	变频式
	1台
	190
	2014-11-1
	2016-8-31
	24
	贵州岸主塔上游

	3
	电梯3#
	变频式
	1台
	190
	2014-11-1
	2016-8-31
	24
	广西岸主塔下游

	4
	电梯4#
	变频式
	1台
	190
	2014-11-1
	2016-8-31
	24
	广西岸主塔下游

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	塔吊1#
	
	1台
	210
	2014-8-1
	2016-8-31
	25
	贵州岸主塔下游

	2
	塔吊2#
	
	1台
	210
	2014-9-1
	2015-6-30
	20
	贵州岸主塔上游

	3
	塔吊3#
	
	1台
	220
	2015-6-1
	2016-1-31
	10
	贵州岸主塔

	4
	塔吊5#
	
	2台
	76
	2014-9-1
	2014-12-31
	4
	3#墩

	5
	塔吊6#
	
	2台
	75
	2014-11-1
	2015-3-1
	4
	顶推临时墩

	6
	塔吊8#
	
	1台
	210
	2014-8-1
	2016-8-31
	25
	广西岸主塔下游

	7
	塔吊9#
	
	1台
	210
	2014-9-1
	2015-6-30
	20
	广西岸主塔上游

	8
	塔吊10#
	
	1台
	220
	2015-6-1
	2016-1-31
	10
	广西岸主塔
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